年　　月　　日
　　　和泊町長　　　　　殿
住　　所
申請人　氏　　　　　　　　名　eq \o(○,印)印
住　　所
保証人　氏　　　　　　　　名　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(道路占用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)道路占用許可申請書
　　次のとおり占用したいので、許可くださるよう申請します。
１　占用の目的
２　占用の期間
３　占用の場所（路線名、場所、区域面積を明記すること。）
４　工作物、物件又は施設の構造
５　工事実施の方法
６　工事の期間
７　道路の復旧方法
８　占用料
注　１　占用に伴う道路に関する工事をしようとするときは、「道路占用及び何々工事許可申請書」とすること。
２　各号様式とも上記と同様とする。